## Sermo

depoposcerat multiformis pditorars ut ar  
tefalleret zc. Et pstruis sic. Ordo nre salutis  
opb depoposcerat. ut ars. i. prudetia christi  
arte. i. prudetia dabolis multiformis pditoris  
falleret. Quinto pfortat iusticia. Arguit iu  
dei di. Si christ erat de thod. qd optebat ip  
su pati. qz bñ fecisset remissionem generale. sic  
faciit qnqz dñi. Rnde. Et nisi fuisset sua iu  
sticia q est sua eentia. qz i deo putes no srt q  
litates aduerticie sicut in nobis. sed putes in  
deo sunt sua eentia. Jo in redēptione gener  
hūani voluit suare modū. in q apparet sua in  
finita misericordia. qz ipse q no obligabat voluit  
portare onz etiā sua infinita iusticia qz ipsu  
precii sufficiēs et supabudans ipse voluit sol  
uere. qz voluit capi. ligari. ut sibi credentes et  
obedientes saluarent. et sic d alios. Qm iustus  
dñs et iusticias dilexit. christ. Sexto pforta  
tur ptcantie. qz exēplo passionis xpzi hō se  
tempat in psporis. delictis. cibis. ornamētis.  
recipiendo nisi necessitatē corporis. iuxta illud. i.  
De. ii. Obsecro vos frēs tanqz aduenas et pe  
grinos abstinere vos a carnalibz desiderijs.  
no dt necessarijs. Septimo pfortat fortitudinis.  
cogitando quo christ fortis sustinuit  
clausos. coronā. inclinando se. derisiōes di  
centiū. alios saluos fecit. sed fuit fortisqz ad  
mortē dando nobis exemplū stadi fortis bo  
navitavsqz ad mortē. Juxta illud. i. Coz. xv  
Obsecro vos frēs stabiles estote et imobiles.  
Ecce quo passio christi ē medicina pfortati  
ua. i. Pet. ii. Pcta nrā ipse pculit in corpe suo  
sup lignū. ut peccat̄ mortui iusticie viuam.  
Ecce medicina curativa iusticie. et etiā medi  
cina pfortativa vbi viuam. Dico tertio q  
passio christi est etiā medicina preservatiua.  
Si boni medici tpe pestilētie faciit aliquā  
medicinā preservatiua infirmitatis. ita fecit  
tp̄s de sua passione. qz tot sunt infirmitates  
pc̄z ta ex cētātibz diaboli et occasiōibus  
mudi. qz etiā ex inclinatiōibz carnis qz nos  
hē medicinā preservatiua q est christi passio.  
Hora ad h pulcrā figuram. Ione. i. Dic hy  
storiā de pphā Jona nauigāte et d nani ex tē  
pestate p̄clitante. Qui dixit nani. Dittite  
me i marez cessabit mare a vobis. Hcio em  
qm p̄f me h p̄pestas venit sup vos. Tulerit g  
ionāz miserū in mare. et cessabat et stetit ma  
re a feruore. Hora ibi hystoriā. qz figura fuit  
passionis christi. Un gen hūanū factū ē ad  
instar nauis. in pncipio fuit stricē solū hñs  
duos postes. i. duas. psonas. s. adā et enā. De